Escola Superior da Advocacia-Geral da União Ministro Victor Nunes Leal e Imprensa Nacional

Objeto: Fornecimento de serviços/materiais gráficos de natureza institucional, de acordo com o portfólio de serviços e produtos
da Imprensa Nacional. 

Valor Total: R$ 234.345,37 (duzentos e trinta e quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e sete centavos) 

Crédito Orçamentário: Programa: 4105 - Defesa da Democracia e Segurança Jurídica para Inovação em Políticas
Públicas, PTRES 228604 - Consultoria e Assessoramento Jurídico, Plano Interno - AGU0039 - Outros Serviços de Terceiros,